Российская Федерация
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСИЧКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА С.А.КАЛЮЖНОГО»

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНН 3425002507 КПП 342501001 БИК 041806001

403622 село Осички, Руднянский район, Волгоградская область, улица Мирная, 25.

Приказ

28.08.2020                                                                                       № 150

О создании школьного спортивного клуба «Буревестник»

В целях формирования интереса к здоровому образу жизни, улучшения

физической подготовкиучащихся

приказываю:

1. Создать футбольный школьный спортивный клуб «Буревестник».

2. Назначить руководителем футбольногошкольного спортивного

клуба «Буревестник» Шилкину Ирину Геннадьевну, учителя

физической культуры.

3. Контроль оставляю за собой.